TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         *

      Số 744-CV/TU

   V/v giao xử lý đơn thư

	            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2017

           Kính gửi: Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh
Thường trực Tỉnh ủy nhận được đơn kiến nghị của một số công dân có đất tại khu vực giáp hành lang Quốc lộ 1A thuộc quy hoạch xây dựng Trường Đại học Hà Tĩnh và nút giao thông Quốc lộ 1A, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên (có đơn gửi kèm).
Thường trực Tỉnh ủy giao Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh và các ngành, địa phương có liên quan tổ chức đối thoại, trả lời cho các hộ dân đã gửi đơn, tránh phát sinh phức tạp tình hình và báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),
- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lưu.

	     T/L BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
           Đã ký
      Trần Đình Thuyên